
南乐县和顺府建设项目（EPC模式）终止公告

（招标编号：2021-405）

       
一、内容：

   一、项目名称：南乐县和顺府建设项目（EPC模式）；

二、招标编号：2021-405；

三、招标公告发布日期：2021年 11月 26日；

四、开标时间:2021年 12月 21日；

五、终止公告内容如下：

南乐县和顺府建设项目（EPC模式），本工程招标采用公开招标方式进行，按照法定公开招

标程序和要求，于 2021年 11月 26日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标

投标公共服务平台》和《濮阳市公共资源交易平台(http://www.pyggzy.com/)》上公开发布

招标信息，递交投标文件截止时间为 2021年 12月 21日，2021年 12月 21日 09时 30分在

濮阳市公共资源交易中心第三开标室进行了开标，2021年 12月 22日发布了评标结果公示

及中标结果公告，公示期为 2021年 12月 23日至 2021年 12月 27日，公示期内未收到质疑

及投诉；公示期结束后招标人确定中标人为：联合体牵头人：中国建筑第五工程局有限公司，

项目经理：陈保印，施工技负责人：刘洪延，联合体成员：中国中建设计研究院有限公司，

项目设计负责人：赵中宇；因联合体牵头人：中国建筑第五工程局有限公司，联合体成员：

中国中建设计研究院有限公司，工程总承包单位自身管理原因，无法继续履行总承包合同条

款，经南乐县豫信置业有限公司研究决定，联合体牵头人：中国建筑第五工程局有限公司，

联合体成员：中国中建设计研究院有限公司约定 2023年 7月 1日为工程总承包合同解除日，

故终止本 EPC项目实施，请各潜在投标人自行查看项目有关信息。

六、联系方式：

招 标 人：南乐县豫信置业有限公司

联 系 人：石晓玲

电 话：13839291137 

地 址：河南省濮阳市南乐县城关镇阳光花园 9 号楼 302

招标代理机构：河南省光大建设管理有限公司

联 系 人：王耀



电 话：16650597659

地 址：郑州市金水区北环路 6号 9号楼 9层 91号

   

发布人：河南省光大建设管理有限公司

日  期：2025年 1月 22日

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：南乐县豫信置业有限公司                         

   地    址：河南省濮阳市南乐县城关镇阳光花园 9 号楼 302                                                 

   联 系 人：石晓玲                             

   电    话：13839291137                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省光大建设管理有限公司

   地    址： 郑州市金水区北环路 6号 9号楼 9层 91号

   联 系 人： 王耀

   电    话： 16650597659

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2025-01-22T14:07:08+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2025-01-22T14:07:38+0800
	BJ
	ePolicy




